[bookmark: _GoBack]проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_________ 2015 года 		 № ___		с.Ванновское

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 27 мая 2014 года № 497 «Об утверждении правил землепользования и застройки Ванновского сельского поселения Тбилисского района»

На основании постановления администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 02 июля 2015года № 96 «О направлении проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки Ванновского сельского поселения Тбилисского района Краснодарского края в Совет Ванновского сельского поселения Тбилисского района для утверждения», в соответствии с частью 16 статьи 31Градостроительного кодекса Российской федерации, руководствуясь статьями 8, 26 устава Ванновского сельского поселения Тбилисского района, Совет Ванновского сельского поселения Тбилисского района решил:
1.Внести в часть II. «Карта градостроительного зонирования» правил землепользования и застройки Ванновского сельского поселения Тбилисского района Краснодарского края, утверждённых решением Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 27 мая 2014 года № 497 следующие изменения и дополнения:
1.1. изменить границы территориальной зоны СХ-1-зоны сельскохозяйственных угодий на зону СХ-2-зону объектов сельскохозяйственного назначения в отношении земельного участка площадью 160 000 кв.м. с кадастровым номером 23:29:0501000:488, расположенного по адресу: Краснодарский край, Тбилисский район, с/п Ванновское, х. Шевченко, на север 0,4 км.,местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, принадлежащего закрытому акционерному обществу им. Т.Г. Шевченко, входящему в состав земель сельскохозяйственного назначения».
2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Прикубанские Огни».
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района по строительству, транспорту, торговле, коммунальному и бытовому обслуживанию населения (Куликов).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Ванновского сельского поселения
Тбилисского района
Е.Г.Ильин

Председатель Совета
Ванновского сельского поселения
Тбилисского района
А.А. Лотхов